
 

Página 1 de 1

                                             

Diário Oficial
Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017

Edição Nº117, Vitorino Freire - MA, 17 de Julho de 2018

SUMÁRIO
Executivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Gabinete da Prefeita  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Atos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 06.018.568/0001-16
Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 23.697.790/0001-01
Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Gabinete da Prefeita

Atos

REMOÇÃO DE SERVIDOR

REMOÇÃO

LUANNA MARTINS BRINGEL REZENDE, Prefeita Municipal de Vitorino Freire - MA, no uso das atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município de Vitorino Freire - MA,

RESOLVE:

Considerando a imperiosa e manifesta necessidade de um digitador, com carga horária de 40h, face a grande demanda de
atividades inerentes ao cargo, notadamente alimentação dos sistemas, especificamente na Unidade Integrada Professor
Carlos Oliveira Santos, à requerimento do Ilustríssimo Senhor Secretário Dr. Reginaldo Matias da Silva e do Gestor da Unidade
Escolar Prof. Marco Aurélio Santos Alencar, DETERMINO, no exercício dos poderes legalmente conferidos a mim, a remoção
do servidor FRANCISCO JAMES OLIVEIRA DO VALE, atualmente cedido à Delegacia de Polícia, para, atendendo ao
evidente interesse público, atuar na mencionada escola.

Notifique-se o servidor para que apresente-se IMEDIATAMENTE em sua nova lotação (Unidade Integrada Professor Carlos
Oliveira Santos).

Vitorino Freire, 16 de julho de 2018.

LUANNA MARTINS BRINGEL REZENDE

Prefeita Municipal

 

                               1 / 2



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

15/12/2020 09:32:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.vitorinofreire.ma.gov.br
	2020-12-15T09:32:53-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




